
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района) 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
(Нажин-Юьртан муниципальни к!оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, таИ@по]ау-иг1.ги.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2022г. №

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 
Беной-Веденского сельского поселения с. Беной-Ведено Ножай- 

Юртовского муниципального района ЧР

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004г.№191- 
ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 
Федерации», статьей 15 Федерального закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ 
«О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Уставом 
Ножай-Юртовского муниципального района, 
Администрация Ножай-Юртовского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Изменить вид разрешенного использования земельного участка 
площадью -800 кв.м., расположенного в Беной-Веденском сельском 
поселении с.Беной-Ведено, ул. Байсангура Беноевского, 99а Ножай- 
Юртовского муниципального района Чеченской Республики. Категория 
земель - «Земли населенных пунктов» Беной-Веденского сельского 
поселения с существующего вида разрешенного использования - «для 
ведения личного подсобного хозяйства» на устанавливаемый вид 
разрешенного использования - «для индивидуального жилищного 
строительства»

№
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка

Существующий вид 
разрешенного использования

Устанавливаемый вид 
разрешенного использования

1. 20:09:4800083:1392 Для ведения личного 
подсобного хозяйства

Для индивидуального 
жилищного строительства



У
пр

ав
ле

ни
е Ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 сл

уж
бы

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й 

ре
ги

ст
ра

ци
и,

 к
ад

ас
тр

а 
и к

ар
то

гр
аф

ии
 п

о 
Че

че
нс

ко
й 

Ре
сп

уб
ли

ке
 

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е о

рг
ан

а р
ег

ис
тр

ац
ии

 п
ра

в

[н
ых

 п
ра

ва
х 

на
 о

бъ
ек

т н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 

Ра
зд

ел
 1 Л

ис
т 1

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 в
ып

ис
ки

: 3

Вы
пи

ск
а и

з Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 о

б 
ос

но
вн

ых
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

ах
 и

 за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
в 

Св
ед

ен
ия

 о
б о

сн
ов

ны
х 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ка
х 

об
ъе

кт
а н

ед
ви

ж
им

ос
ти

В 
Ед

ин
ый

 го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ес

тр
 н

ед
ви

ж
им

ос
ти

 в
не

се
ны

 с
ле

ду
ю

щ
ие

 св
ед

ен
ия

:

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Зе

ме
ль

ны
й 

уч
ас

то
к_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
ви

д 
об

ъе
кт

а н
ед

ви
ж

им
ос

ти
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

Л
ис

т №
 1 

ра
зд

ел
а 1

__
__

__
__

_
1__

__
__

__
_

Вс
ег

о 
ли

ст
ов

 р
аз

де
ла

 1:
 1_

__
__

__
__

1__
__

__
__

_
Вс

ег
о 

ра
зд

ел
ов

: 2
__

__
__

|2
9.

03
.2

02
2г

.
[К

ад
ас

тр
ов

ы
й 

но
ме

р:
 

|2
0:

09
:4

80
00

83
:1

39
2

20
:0

9:
48

00
08

3
11

1.
01

.1
99

7
да

нн
ые

 о
тс

ут
ст

ву
ю

т
Че

че
нс

ка
я 

Ре
сп

уб
ли

ка
, Н

ож
ай

-Ю
рт

ов
ск

ий
 р-

н,
 с.

 Б
ен

ой
-В

ед
ен

о,
 ул

. Б
ай

са
нг

ур
а Б

ен
ое

вс
ко

го
, д

. 9
9 

А

О 
о 
00 не

 о
пр

ед
ел

ен
а

да
нн

ые
 о

тс
ут

ст
ву

ю
т

| З
ем

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в
|Д

ля
 в

ед
ен

ия
 л

ич
но

го
 п

од
со

бн
ог

о 
хо

зя
йс

тв
а

1 С
ве

де
ни

я 
об

 о
бъ

ек
те

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 и

ме
ю

т с
та

ту
с ’

’ак
ту

ал
ьн

ы
е,

 р
ан

ее
 у

чт
ен

ны
е"

ви
и 

с т
ре

бо
ва

ни
ям

и 
зе

ме
ль

но
го

 
ия

 р
аз

де
ла

: 3
 - 

О
пи

са
ни

е 
ме

ст
оп

ол
ож

ен
ия

| Д
ил

им
ха

но
ва

 Р
аи

са
т 

Га
ри

бо
вн

а

1 Г
ра

ни
ца

 зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

ка
 н

е 
ус

та
но

вл
ен

а в
 со

от
ве

тс
т

я з
ап

ол
не

н
за

ко
но

да
те

ль
ст

ва
. С

ве
де

ни
я,

 н
ео

бх
од

им
ые

 д
а

2 
j

:• 
5
2 
5 ■в

3
5 в ■а
D 3 D *0

2
О

& о я
3 о

о СО
к Й

>х 5
X о

Л
5
£

& ё 
о

S нь
п 1 1

У
1

ЭН O
JO

SC

X
1

£

Ка
да

ст
ро

вы
е 

но
ме

ра
 р

ас
по

ло
ж

ен
: 

уч
ас

тк
а 

об
ъе

кт
ов

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:

пь
зо

ва
н:

не
дв

иж

| Н
ом

ер
 к

ад
ас

тр
ов

ог
о 

кв
ар

п
|Д

ат
а п

ри
св

ое
ни

я 
ка

да
ст

ре
| Р

ан
ее

 п
ри

св
ое

нн
ы

й 
го

су
д

I А
др

ес
:

П
ло

щ
ад

ь,
 м

2:
I К

ад
ас

тр
ов

ая
 с

то
им

ос
ть

, р

IК
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

:_
__

__
_

|В
ид

ы 
ра

зр
еш

ен
но

го
 и

сп
о:

1 С
та

ту
с з

ап
ис

и 
об

 о
бъ

ек
те

(О
со

бы
е 

от
ме

тк
и:

(П
ол

уч
ат

ел
ь 

вы
пи

ск
и:



I

Вы
пи

ск
а и

з Е
ди

но
го

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 о

б 
ос

но
вн

ых
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

ах
 и

 за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
нн

ых
 п

ра
ва

х 
на

 о
бъ

ек
т н

ед
ви

ж
им

ос
ти

 
Св

ед
ен

ия
 о

 за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
нн

ых
 п

ра
ва

х

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к
ви

д 
об

ъе
кт

а 
не

дв
иж

им
ос

ти
Л

ис
т №

 1 р
аз

де
ла

 2
 

1 
Вс

ег
о 

ли
ст

ов
 р

аз
де

ла
 2

: 2
 

1 
• Вс

ег
о 

ра
зд

ел
ов

: 2
__

__
__

__
_

1__
__

__
__

_
Вс

ег
о 

ли
ст

ов
 в

ып
ис

ки
: 3

__
__

__
__

1

|2
9.

03
.2

02
2г

.
(К

ад
ас

тр
ов

ы
й 

но
ме

р:
 

(2
0:

09
:4

80
00

83
:1

39
2

Д
ил

им
ха

но
ва

 Р
аи

са
т Г

ар
иб

ов
на

, 1
5.

07
.1

96
4,

 с.
Бе

но
й-

Ве
де

но
 Н

ож
ай

-Ю
рт

ов
ск

ог
о р

ай
он

а Ч
Р,

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

П
ас

по
рт

 гр
аж

да
ни

на
 Р

ос
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

 с
ер

ия
 9

6 
09

 №
16

22
73

, в
ыд

ан
 2

1.
08

.2
00

9,
 О

У
Ф

М
С

РО
ГГ

И
Ы

 ТТ
П

 U
P 

R
 И

П
’Ж

’Д
Й

-Т
Л

РТ
П

К
Г'

кП
М

 Р
А

Й
П

И
Р

Со
бс

тв
ен

но
ст

ь 
20

:0
9:

48
00

08
3:

13
92

-2
0/

02
8/

20
22

-1
29

.0
3.

20
22

 2
1:

11
:2

9
Вы

пи
ск

а 
из

 п
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ей

 к
ни

ги
 о

 н
ал

ич
ии

 у
 гр

аж
да

ни
на

 п
ра

ва
 н

а з
ем

ел
ьн

ый
 у

ча
ст

ок
, №

 2
3,

 
вы

да
н 

21
.0

3.
20

22
да

нн
ые

 о
тс

ут
ст

ву
ю

т

не
 за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

но
да

нн
ые

 о
тс

ут
ст

ву
ю

т
да

нн
ые

 о
тс

ут
ст

ву
ю

т

да
нн

ые
 о

тс
ут

ст
ву

ю
т

да
нн

ые
 о

тс
ут

ст
ву

ю
т

от
су

тс
тв

ую
т 

• 
•

1 • >: х
 

- у
>.

.. «
° 

М
г ■> ,/ /

•_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

Х
/Ч

Г?
, С" У ___________

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
/ 

3 
и "

. *
 м
 4 А

по
лн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е д

ол
ж

но
ст

и 
/ 7 

по
дп

йЬ
ь^

 ги
ни

ци
ал

ы,
 ф

ам
ил

ия
__

__
__

__
__

__
__

__
/ 

М
.П

.

F“< 2.
1

СП 4.
1

П
ра

во
об

ла
да

те
ль

 (п
ра

во
об

ла
да

те
ли

):

Ви
д,

 но
ме

р,
 д

ат
а и

 вр
ем

я г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

 
пр

ав
а:

Д
ок

ум
ен

ты
-о

сн
ов

ан
ия

Св
ед

ен
ия

 о
б 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

и 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
сд

ел
ки

, п
ра

ва
, о

гр
ан

ич
ен

ия
 п

ра
ва

 б
ез

 
не

об
хо

ди
мо

го
 в 

си
лу

 за
ко

на
 со

гл
ас

ия
 тр

ет
ье

го
 л

иц
а,

 
ор

га
на

:
[О

гр
ан

ич
ен

ие
 п

ра
в 

и 
об

ре
ме

не
ни

е о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
:!

|З
ая

вл
ен

ны
е в

 су
де

бн
ом

 п
ор

яд
ке

 п
ра

ва
 тр

еб
ов

ан
ия

:
Св

ед
ен

ия
 о

 в
оз

ра
ж

ен
ии

 в
 о

тн
ош

ен
ии

 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ог

о 
пр

ав
а:

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
Св

ед
ен

ия
 о

 н
ал

ич
ии

 р
еш

ен
ия

 о
б 

из
ъя

ти
и 

об
ъе

кт
а 

не
дв

иж
им

ос
ти

 д
ля

 го
су

да
рс

тв
ен

ны
х 

и 
му

ни
ци

па
ль

ны
х 

ну
ж

д:
Св

ед
ен

ия
 о

 н
ев

оз
мо

ж
но

ст
и 

го
су

да
рс

тв
ен

но
й 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

бе
з л

ич
но

го
 у

ча
ст

ия
 п

ра
во

об
ла

да
те

ля
 и

ли
 ег

о 
за

ко
нн

ог
о 

пр
ед

ст
ав

ит
ел

я:
П

ра
во

пр
ит

яз
ан

ия
 и

 св
ед

ен
ия

 о
 н

ал
ич

ии
 п

ос
ту

пи
вш

их
, н

о 
не

 р
ас

см
от

ре
нн

ы
х 

за
яв

ле
ни

й 
о п

ро
ве

де
ни

и 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
пр

ав
а (

пе
ре

хо
да

, 
пр

ек
ра

щ
ен

ия
 п

ра
ва

), 
ог

ра
ни

че
ни

я 
пр

ав
а и

ли
 о

бр
ем

ен
ен

ия
 

об
ъе

кт
а 

не
дв

иж
им

ос
ти

, с
де

лк
и 

в 
от

но
ш

ен
ии

 о
бъ

ек
та

 
не

дв
иж

им
ос

ти
: 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

ГЧ СП QO 04
О т—Н


